
41. TÝDENNÍ PLÁN                                 24. 6. - 30. 6. 2024 
JMÉNO: 
 

 Učivo DÚ; co si připravit, testy 

PO 

Výlet Camp Strážnice  
Sraz 8.15 před vlakovým nádražím v Uherském Hradišti, odjezd vlaku 8.36 

Před odjezdem odevzdat - kartičku pojištěnce 
(kopii), potvrzení o bezinfekčnosti (dostávaly děti 
s informacemi o výletu, případně můžete 
vytisknout z Classrroomu, vyplnit a podepsat), 
případné léky. 

ÚT 
Výlet Camp Strážnice  

ST 
Výlet Camp Strážnice 
11.18 příjezd na vlakové nádraží v Uherském Hradišti, příchod ke škole ve 12.00 (konec 
akce) 

Pokud budete chtít, aby Vaše dítě mohlo odejít 
samo již z vlakového nádraží, a nebudete si ho 
vyzvedávat, napište mi to prosím do SMS.  

ČT 

Třídnické hodiny 
Zkrácené vyučování, výuka končí ve 12.10. 
Hodnocení školního roku 
Informace k AP 6. ročníků (máte vloženy v Classroomu) 

Přineste prosím zbytek učebnic, pokud nemáte 
ještě všechny odevzdané, nebo jste nebyli  
v minulém týdnu ve škole. 
Přineste prosím klíče od šatních skříněk, pokud 
jste nebyli minulý týden ve škole. 

PÁ 
Rozdávání vysvědčení 
Zkrácené vyučování, výuka končí v 10.00. 

Přineste prosím návratky na ADAPTAČNÍ POBYT 6. 
ročníku (návratky Vám rozdám ve čtvrtek). 

Prostor pro učitele: 
Vážení rodiče, 
prosím o kontrolu financí ve Školní pokladně. Děkuji. 
Přeji Vám krásné léto. 

 


